平成２４年１１月吉日

 施 設 長  殿

リハビリテーション責任者 殿

                                              一般社団法人神奈川県老人保健施設協会

リハビリテーション部会

担当理事 角野禎子

 部会長  勝又博幸

                             （公 印 省 略）

神奈川県老人保健施設協会 リハビリテーション部会

平成２４年度 第２回新入職者研修会出席依頼について

時下、貴施設におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当部会及び会員

の為に御理解、御協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の通り『神奈川県老人保健施設協会リハビリテーション部会平成２４年度第２回

新入職者研修会』を開催する運びとなりました。つきましては、貴施設職員リハビリテーションスタ

ッフの出席につき、ご高配賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

日 時： 平成２４年１２月２日（日）  １３：３０～１６：３０

会 場： 福祉保健研修交流センター ウィリング横浜

横浜市港南区上大岡西 1-6-1 ゆめおおおかオフィスタワー内

                      10 階 介護実習室１

TEL 045-847-6666

アクセスにつきましてはウィリング横浜のＨＰをご参照下さい。

対 象： 概ね老健入職３年以内のリハビリテーションスタッフ

内 容：  13:00～13:30  受付

13:30～16:30 研修会 講演：『リハビリテーション場面における

リスク管理の基礎知識』

           講師： 阿部 勉 先生

              （植草学園大学 保健医療学部 理学療法学科 講師）

＜お問合せ先＞ 〒252-0325 神奈川県相模原市南区新磯野５-３６-１

                                          TEL 042-766-4788  FAX 042-766-4793

介護老人保健施設のどか リハビリテーション課

                              作業療法士 勝又博幸